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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, Is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YOKOMLOLUKLER

Diger Finansal Yikimluliikler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumlaliiklerin Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim

Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
27

11
12
10

18

10

16

16

20
20
20

20

20
20
28

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2024

17.017.346
5.437.838
4.314.784
1.123.054
72.104
211.491
22.738.779

22.738.779

373.775.804

101.518.301
101.490.364
27.937
7.281.060
412.931

0

962
482.989.058
505.727.837

39.780.864
991.279
1.414.253
1.414.253

0

1.440.166
1.440.166
43.626.562
43.626.562

0
0
81.758

81.758

81.758
43.708.320

462.019.517

69.500.000
573.206.493
782.065.674

-154.698

-154.698

-154.698

4.616.998
-937.582.021
-29.632.929
462.019.517
505.727.837

Onceki Dénem
31.12.2023

31.853.732
1.329.855
136.724
1.193.131
23.073

0
33.206.660
33.206.660

76.641.645

293.325.286
293.287.265
38.021
8.167.035
404.671
10.555
8.301
378.557.493
411.764.153

46.855.685
1.063.133
938.897
938.897

1.580.158

2.042.371
2.042.371
52.480.244
52.480.244

260.134.559
260.134.559
45.855

45.855

260.180.414
312.660.658

99.103.495
41.550.000
565.569.063
425.123.755

-174.300

-174.300

-174.300

4.616.998
-963.269.748
25.687.727
99.103.495
411.764.153



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazan¢

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

21
21

22
22
22
23
23

24
24

25

26
26

20

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

29.033.171
-20.986.255
8.046.916
8.046.916
-12.684.092
0

0

437.839
-6.807.754
-11.007.091
2.346

0

-1.258.315

-12.263.060
53.880.075
-712.869
-70.537.075
-29.632.929
-29.632.929
-29.632.929

0
-29.632.929

-0,42600000

19.602
19.602

0
19.602
-29.613.327

0
-29.613.327

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

o O O o

-8.673.048
0

0

5.431.654
-19.485.280
-22.726.674
2.242.836

0

-24.403.544

-44.887.382
22.911.550
-1.614.972
34.727.161
11.136.357
11.136.357
11.136.357

0
11.136.357

0,26800000

-190.605
-190.605

0
-190.605
10.945.752

0
10.945.752

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

29.033.171
-20.986.255
8.046.916
8.046.916
-5.559.727
0

0

80.423
-1.650.749
916.863

0

0

363.728

1.280.591
18.564.521
-212.409
-31.994.554
-12.361.851
-12.361.851
-12.361.851

0
-12.361.851

-0,17800000

3.163
3.163

0
3.163
-12.358.688

0
-12.358.688

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

0

0

0

0
-3.225.033
0

0
1.574.472
-3.612.088
-5.262.649

0
0

-758.728

-6.021.377
2.168.302
-350.728
-3.274.416
-7.478.219
-7.478.219
-7.478.219

0
-7.478.219

-0,18000000

-20.153
-20.153

0
-20.153
-1.498.372

0
-7.498.372



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2024 - 30.09.2024 01.01.2023 - 30.09.2023

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

|$LETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -219.182.821 -4.478.200
Donem Kari (Zarari) -29.632.929 11.136.357
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -29.632.929 11.136.357
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler -115.684.494 1.035.338
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 11--12 28.368 59.181
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 5.633.404 13.497.874
gﬁ\zc:llt(rl:;(li:rDeger Disiklugu (Iptali) ile llgili 9 5.760.364 13.599.712

Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger

Dustklugu (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler -48.188 -187.202

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

3 -126.960 -101.838

iptali) ile ilgili Diizeltmeler 16 25505 159.916

D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 16 -17.930 486,234

Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler -85.763 139.116
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -4.168.013 -1.792.813

Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 26 -4.168.013 -1.792.813
Ozlfaynak Yontemlylg Dgg?r.lerlen Yatirimlarin 885.976 2.676.089
Dagitilmamis Karlari ile Ilgili Duzeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler 3 885.976 -2.676.089
P?rasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla llgili 1118.016.041 7.865.613
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -73.653.907 -16.649.386

Fa?!lyc'e'tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 187.699.000 76.535.5633
Ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis) 5 187.618.841 -75.628.154

Iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle Ilgili Diger 9 80.159 .907.379

Alacaklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 10 -41.692 -24.963
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis) 18 -71.854 -706.412
Falallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 956.659.203 58.880.058
Diizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Borclardaki 5 -260.134.559 59.007.075
Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borclardaki Artis (Azalis) 9 475.356 127.017
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
e . 1 -1.580.1 1.737.464
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 0 >80.158 31.46
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari -218.971.330 -4.477.691
Vergi iadeleri (Odemeleri) 27 -211.491 -509
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -176.868.371 -406.842
istiraklar ve/veya Is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari 3 176.842.300 0
Maddi ve Maddi O.lma?y'an puran Varliklarin Satisindan 1 56.330 39 646
Kaynaklanan Nakit Girisleri
M'a.ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 1 56.330 39,646
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Gikislari 82.401 439488
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit 1 82,401 -439.488
Gikislari
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 389.622.541 -3.155.639
Pay ve Diger Ozka'yna.g'a Da'yall Araclarin Ihracindan 392.529.349 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 20 392.529.349 0
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri -7.074.821 -4.948.452
Diger Finansal Bor¢lanmalardan Nakit Girisleri 7 -7.074.821 -4.948.452
Alinan Faiz 26 4.168.013 1.792.813
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 6:428.651 8.040.681
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 6 -6.428.651 -8.040.681
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 31.853.732 63.043.801

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISIi -8.407.735 -20.973.953



DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 17.017.346 34.029.167
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 0 4.616.998 -947.951.246 -15.318.502  73.590.068 0 73.590.068

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -15.318.502 15.318.502

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 11.136.357  11.136.357 0 11.136.357
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -190.605 -190.605 0 -190.605

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 -190.605 4.616.998 -963.269.748 11.136.357  84.535.820 0 84.535.820
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 -174.300 4.616.998 -963.269.748 25.687.727  99.103.495 0 99.103.495

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

|G Degisikliklere
Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 25.687.727 -25.687.727

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Donem Kari (Zarari) -29.632.929  -29.632.929 0 -29.632.929
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 19.602 19.602 0 19.602
Sermaye Arttirimi 27.950.000 7.637.430 356.941.919 392.529.349 0 392.529.349

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




